TỈNH ỦY BẮC GIANG

*

Số          -CV/TU
V/v cho ý kiến về danh mục dự án khu

đô thị cần thu hút đầu tư trên địa bàn

huyện Việt Yên

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Giang, ngày 03 tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Ban cán sự đảng UBND tỉnh,

Căn cứ Quy định số 86-QĐ/TU ngày 19/01/2021, Kết luận số 125-KL/TU ngày

27/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện một số nội dung Ban Thường

vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy thảo luận, quyết định hoặc cho ý kiến thuộc lĩnh

vực kinh tế, xã hội; sau khi xem xét đề nghị của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về danh

mục dự án khu đô thị cần thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Việt Yên tại Tờ trình số

688-TTr/BCS ngày 30/9/2022; Ban Thường vụ Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

1. Nhất trí chủ trương danh mục dự án khu đô thị cần thu hút đầu tư trên địa

bàn huyện Việt Yên theo báo cáo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại Tờ trình số

688-TTr/BCS nêu trên.

2. Ban cán sự đảng UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan tổ

chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- VPTU: LĐVP, P. KT-XH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký

)

Lê Minh Hoàng

		hoanglm_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-10-03T14:21:52+0700

		2022-10-03T14:34:10+0700

		vanthu@tubacgiang
	2022-10-03T14:35:01+0700